1

2020 年 11 月６日

各 位

会社名 株式会社ブロードリーフ

代表者名 代表取締役社長 大山 堅司

 （コード番号：3673 東証一部）

問合せ先 取締役副社長  山中 健一

電話番号 （TEL. 03-5781-3100）

（訂正）「株主優待内容の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年 11 月４日に発表いたしました「株主優待内容の決定に関するお知らせ」について、一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正個所については下線を付して表示しております。

記

１. 訂正理由

株主優待の発送時期につきまして、記載に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

２. 訂正内容

（訂正前）

３．株主優待の発送時期

第 12 期定時株主総会終了後の 2020 年３月下旬に「定時株主総会決議のご通知」とともに普通郵便で発送

することを予定しています。

（訂正後）

３．株主優待の発送時期

第 12 期定時株主総会終了後の 2021 年３月下旬に「定時株主総会決議のご通知」とともに普通郵便で発送

することを予定しています。

以上